

I ł a w a, dnia 10 czerwca 2013 r.

**Wykonawcy uczestniczący  
w przetargu**

Znak pisma: PŚP.271.7.2013

**Dotyczy przetargu: „Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wikielcu”**

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedzią:

**Pytanie 1:** Czy aktualne świadectwo dopuszczenia CNBOP ma zostać dostarczone wraz z pojazdem?

**Odpowiedź:** Tak, świadectwo dopuszczenia CNBOP ma zostać dostarczone wraz z pojazdem.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z kontenerem wykonanym całkowicie ze stopów aluminium?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – dział II pkt. 1 – zabudowa pożarnicza konstrukcja zabudowy wykonana z kształtowników ze stali nierdzewnej.

Z poważaniem

  
mgr inż. Krzysztof Harmaciński

**UWAGA!**

Fakt otrzymania niniejszego pisma należy niezwłocznie potwierdzić faksem poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją: „otrzymano dnia ..... o godz..... , czytelnych stron .....” wraz z podpisem osoby potwierdzającej.

Nr Fax. 0 89 649 48 82